

**VDJ ApS**  
**Æblehaven 18, 7480 Vildbjerg**

**CVR-nr. 31 26 47 07**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2023

---

Vagn Dahl Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VDJ ApS Æblehaven 18 7480 Vildbjerg
	CVR-nr.: 31 26 47 07
	Stiftet: 7. april 2008
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Vagn Dahl Jensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank, Søndergade 6, 7480 Vildbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10.208 kr. mod -9.417 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -80.495 kr. mod 37.353 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.208</b>	<b>-9.417</b>
Andre finansielle indtægter	14.971	58.348
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-85.258</u>	<u>-1.040</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-80.495</b>	<b>47.891</b>
1 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-10.538</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-80.495</u></b>	<b><u>37.353</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Disponeret fra overført resultat	<u>-80.495</u>	<u>-77.047</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-80.495</u></b>	<b><u>37.353</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	3.291	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>27.163</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.291</u>	<u>27.163</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>463.849</u>	<u>559.626</u>
Værdipapirer i alt	<u>463.849</u>	<u>559.626</u>
Likvide beholdninger	<u>13.095</u>	<u>97.859</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>480.235</u></b>	<b><u>684.648</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>480.235</u></b>	<b><u>684.648</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	352.719	433.214
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>477.719</u></b>	<b><u>672.614</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	9.519
Anden gæld	<u>2.516</u>	<u>2.515</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.516</u>	<u>12.034</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.516</u></b>	<b><u>12.034</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>480.235</u></b>	<b><u>684.648</u></b>

## 2 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	510.262	41.000	676.262
Udloddet udbytte	0	0	-41.000	-41.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-77.048	114.400	37.352
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	433.214	114.400	672.614
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-80.495	0	-80.495
	<b>125.000</b>	<b>352.719</b>	<b>0</b>	<b>477.719</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>10.538</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>10.538</b></u>
 <b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<u>463.849</u>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>463.849</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-55.819</u>